

progetto cofinanziato dall'Unione Europea



UNIONE EUROPEA



AUTORITA' RESPONSABILE

FONDO ASILO, MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE (FAMI) 2014-2020

Progetto



Tuscany Empowerment Actions for Migrants System

ਮੈ

Cognome ਉਪਨਾਮ _____

Nome ਨਾਮ _____

Data di nascita ਜਨਮ ਤਾਰੀਖ ___/___/___ Cittadinanza ਨਾਗਰਿਕਤਾ _____ Provincia ਪ੍ਰਦੇਸ਼ _____

Comune o Stato Estero di Nascita ਜਨਮ ਸਥਾਨ ਨਗਰਪਾਲਿਕਾ ਜਾਂ ਵਿਦੇਸ਼ੀ ਦੇਸ਼ _____

Sesso ਲਿੰਗ _____ Codice Fiscale ਫਿਸਕਲ ਕੋਡ _____

In Qualità di ਦੇ ਤੌਰ ਤੇ Genitore ਮਾਤਾ/ਪਿਤਾ _____ Affidatario ਸਲਾਹਕਾਰ / ਸਰਨ੍ਰਸ਼ਕ _____ Tutore ਕਾਨੂੰਨੀ ਸਰਪ੍ਰਸਤ _____

Residenza ਨਿਵਾਸ

Indirizzo ਗਲੀ / ਪਤਾ _____

Comune ਪਿੰਡ / ਸ਼ਹਰ _____ c.a.p. ਪੋਸਟਲ ਕੋਡ _____ Provincia ਪ੍ਰਦੇਸ਼ _____

Domicilio ਅਸਥਾਈ ਨਿਵਾਸ

Indirizzo ਗਲੀ / ਪਤਾ _____

Comune ਪਿੰਡ / ਸ਼ਹਰ _____ c.a.p. ਪੋਸਟਲ ਕੋਡ _____ Provincia ਪ੍ਰਦੇਸ਼ _____

Contatti ਸੰਪਰਕ

Recapito telefonico (rete fissa/cellulare) ਫੋਨ ਨੰਬਰ (ਲੈਂਡਲਾਈਨ / ਮੋਬਾਈਲ) _____

Altro recapito telefonico ਹੋਰ ਟੈਲੀਫੋਨ ਨੰਬਰ _____

Indirizzo e-mail principale ਮੁੱਖ ਈਮੇਲ ਪਤਾ _____



progetto cofinanziato dall'Unione Europea



UNIONE EUROPEA



MINISTERO
DELL'INTERNO

AUTORITA' RESPONSABILE

CHIEDE L'iscrizione alla classe ____

_____ਕਾਲਸ ਵਿਚ ਦਾਖਲੇ ਲਈ ਪ੍ਰਾਰਥਨਾ ਕਰਦਾ ਹਾਂ

dell'Alunno/a ਵਿਦਿਆਰਥੀ

Cognome ਉਪਨਾਮ _____

Nome ਨਾਮ _____

Data di nascita ਜਨਮ ਤਾਰੀਖ ___/___/_____ Cittadinanza ਨਾਗਰਿਕਤਾ _____ Provincia ਪ੍ਰਦੇਸ਼ _____

Comune o Stato Estero di Nascita ਜਨਮ ਸਥਾਨ ਨਗਰਪਾਲਿਕਾ ਜਾਂ ਵਿਦੇਸ਼ੀ ਦੇਸ਼ _____

Sesso ਲਿੰਗ _____ Codice Fiscale ਫਿਸਕਲ ਕੋਡ _____

Residenza ਨਿਵਾਸ

Indirizzo ਗਲੀ / ਪਤਾ _____

Comune ਪਿੰਡ /ਸ਼ਹਰ _____ c.a.p. ਪੋਸਟਲ ਕੋਡ _____ Provincia ਪ੍ਰਦੇਸ਼ _____

Domicilio ਅਸਥਾਈ ਨਿਵਾਸ

iiindirizzo ਗਲੀ / ਪਤਾ _____

Comune ਪਿੰਡ /ਸ਼ਹਰ _____ c.a.p. ਪੋਸਟਲ ਕੋਡ _____ Provincia ਪ੍ਰਦੇਸ਼ _____





UNIONE EUROPEA



AUTORITA' RESPONSABILE

Codice scuola provenienza ਮੂਲ ਸਕੂਲ ਦਾ ਕੋਡ _____

Denominazione scuola provenienza ਮੂਲ ਸਕੂਲ ਦਾ ਨਾਮ _____

Lingue straniere studiate nella scuola di provenienza ਮੂਲ ਸਕੂਲ ਵਿਚ ਵਿਦੇਸੀ ਭਾਸ਼ਾ ਪੜ੍ਹੀਆ:

Inglese ਅੰਗ੍ਰੇਜ਼ੀ _____ Francese ਫ਼ਰੈਂਚ _____ Spagnolo ਸਪੈਨਿਸ਼ _____ Tedesco ਜਰਮਨ _____ Inglese Potenziato ਇਨਹਾਂਸਡ ਇੰਗਲਿਸ਼ _____

Alunno con disabilità ਅਪਾਹਜ ਵਿਦਿਆਰਥੀ Si ਹਾਂ _____ No ਨਹੀਂ _____

Alunno con DSA ਡਿਸਲੈਕਸੀਆ ਦੇ ਨਾਲ ਪੀੜਤ ਵਿਦਿਆਰਥੀ Si ਹਾਂ _____ No ਨਹੀਂ _____

Alunno/a con disabilità, non autonomo che necessita di assistenza di base (AEC) Si ਹਾਂ _____ No ਨਹੀਂ _____

ਅਪਾਹਜ ਵਿਦਿਆਰਥੀ, ਜੋ ਕੀ ਖੁਦਮੁਖਤਿਆਰ ਨਹੀਂ ਹੋ ਅਤੇ ਉਸਨੇ ਮੁਢਲੀ ਸਹਾਇਤਾ (ਏ.ਈ.ਸੀ./ਸਕੂਲ ਵਿਚ ਵਿਦਿਅਕ ਅਤੇ ਸਭਿਆਚਾਰਕ ਸਹਾਇਕ) ਦੀ ਲੋੜ ਹੁੰਦੀ ਹੈ।

Ai sensi della legge 104/1992 e della legge 170/2010, in caso di alunno con disabilità o disturbi specifici di apprendimento (DSA), la domanda andrà perfezionata presso la segreteria scolastica/CFP consegnando copia della certificazione in caso di disabilità o della diagnosi in caso di DSA entro 10 giorni dalla chiusura delle iscrizioni.

ਕਾਨੂੰਨ 104/1992 ਅਤੇ ਕਾਨੂੰਨ 170/2010 ਦੇ ਤਹਤ, ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਦੇ ਅਪਾਹਜ ਜਾਂ ਪੜ੍ਹਨ ਸਿੱਖਣ ਵਿਚ ਸਮਸਿਆ ਦੀਆਂ ਬਿਮਾਰੀਆਂ (DSA) ਪੀੜਤ ਹੋਣ ਦੀ ਸਥਿਤੀ ਵਿਚ ਇਸਦੇ ਪ੍ਰਮਾਣੀਕਰਣ ਦੀ ਇੱਕ ਕਾਪੀ ਸਕੂਲ ਵਿਚ ਦਾਖਲੇ ਦੀ ਅਰਜ਼ੀ ਨਾਲ, ਦਾਖਲੇ ਦੇ ਬੰਦ ਹੋਣ ਦੀ ਤਾਰੀਖ ਤੋਂ 10 ਦਿਨ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਜਮਾ ਕਰਵਾਨੀ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ।





UNIONE EUROPEA



AUTORITA' RESPONSABILE

Tempi Scuola per la scuola ਸਕੂਲ ਲਈ ਸਕੂਲ ਦਾ ਸਮਾਂ

Priorità ਤਰਜੀਹ ' (*) Scelta ਚੋਣ / ਵਿਕਲਪ



ORARIO ORDINARIO DI 30 ORE 30 ਘੰਟਿਆਂ ਦਾ ਸਧਾਰਣ ਸਮਾਂ ।



TEMPO PROLUNGATO A 36 ORE 36 ਘੰਟੇ ਵਧ ਸਮੇ ਲਈ ।

(Preferenza subordinata alla disponibilità di organico e alla presenza di servizi di mensa e strutture adeguate all'attività pomeridiana)

(ਅਸੀਂ ਇਸ ਵਿਕਲਪ ਦੀ ਚੋਣ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਾਂ, ਪਰ ਇਹ ਇਸਤੇ ਨਿਰਭਰ ਕਰਦਾ ਹੈ ਜੇ ਕਰ ਸਕੂਲ ਵਿਚ ਕੈਂਟੀਨ ਦੇ ਸੁਵਿਧਾ ਅਤੇ ਜਰੂਰੀ ਸਟਾਫ ਉਪਲਾਵਯ ਹੋ)



TEMPO PROLUNGATO FINO A 40 ORE 40 ਘੰਟਿਆਂ ਤਕ ਵਧਾਇਆ ਸਮਾਂ ।

(Preferenza subordinata alla disponibilità di organico e alla presenza di servizi di mensa e strutture adeguate all'attività pomeridiana e alla maggioranza delle preferenze espresse ai genitori)

(ਅਸੀਂ ਇਸ ਵਿਕਲਪ ਦੀ ਚੋਣ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਾਂ, ਪਰ ਇਹ ਇਸਤੇ ਨਿਰਭਰ ਕਰਦਾ ਹੈ ਜੇ ਕਰ ਸਕੂਲ ਵਿਚ ਕੈਂਟੀਨ ਦੇ ਸੁਵਿਧਾ ਅਤੇ ਜਰੂਰੀ ਸਟਾਫ ਉਪਲਾਵਯ ਹੋ) ਅਤੇ ਜ਼ਿਆਦਾਤਰ ਮਾਪਿਆਂ ਨੇ ਇਸ ਵਿਕਲਪ ਦੀ ਇਸ਼ਾ ਪ੍ਰਗਟ ਕੀਤੀ ਹੈ)

La priorità della scelta va espressa seguendo l'ordine numerico crescente (Es. 1 - Priorità più alta, 2..., 3...). La stessa priorità non può essere data a più scelte

ਵੱਧ ਰਹੇ ਸੰਖਿਆਤਮਕ ਕ੍ਰਮ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਵਿਕਲਪ ਦੀ ਤਰਜੀਹ ਜ਼ਾਹਰ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ (ਉਦਾਹਰਣ 1 - ਉੱਚਤਮ ਤਰਜੀਹ, 2 ..., 3 ...). ਇਹੀ ਤਰਜੀਹ ਬਹੁ ਵਿਕਲਪਾਂ ਨੂੰ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ।

progetto cofinanziato dall'Unione Europea



UNIONE EUROPEA



AUTORITA' RESPONSABILE

Prima scuola/cfp scelta per l'iscrizione ਦਾਖਲੇ ਲਈ ਚੁਣਿਆ ਗਿਆ ਪਹਿਲਾ ਸਕੂਲ / ਸੀ.ਐਫ.ਪੀ.

Codice istituto scuola ਇੰਸਟੀਚਿਟਡ ਸਕੂਲ ਕੋਡ _____ Denominazione scuola ਸਕੂਲ ਦਾ ਨਾਮ _____

Indirizzo di studio ਅਧਿਐਨ ਦੇ ਵਿਸ਼ੇ

Priorità ਤਰਜੀਹ ' (*) Scelta ਚੋਣ / ਵਿਕਲਪ

----- _____ ORDINARIO ਸਾਧਰਣ

(*) Almeno uno degli indirizzi di studio/percorso formativo deve essere selezionato.

(*) ਅਧਿਐਨ ਦੇ ਖੇਤਰਾਂ / ਸਿਖਲਾਈ ਦੇ ਮਾਰਗਾਂ ਵਿੱਚੋਂ ਘੱਟੋ ਘੱਟ ਇੱਕ ਚੁਣਨਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ।

La priorità della scelta va espressa seguendo l'ordine numerico crescente (Es. 1 - Priorità più alta, 2..., 3...). La stessa priorità non può essere data a più scelte

ਵੱਧ ਰਹੇ ਸੰਖਿਆਤਮਕ ਕ੍ਰਮ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਵਿਕਲਪ ਦੀ ਤਰਜੀਹ ਜ਼ਾਹਰ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ (ਉਦਾਹਰਣ 1 - ਉੱਚਤਮ ਤਰਜੀਹ, 2 ..., 3 ...). ਇਹੀ ਤਰਜੀਹ ਬਹੁ ਵਿਕਲਪਾਂ ਨੂੰ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ।





UNIONE EUROPEA



AUTORITA' RESPONSABILE

Eventuale seconda scuola/cfp scelta per l'iscrizione ਦਾਖਲੇ ਲਈ ਦੂਜਾ ਵਿਕਲਪਕ ਸੰਭਵ ਸਕੂਲ / ਸੀ.ਐਫ.ਪੀ.

Codice istituto scuola ਇੰਸਟੀਚਿਟਡ ਸਕੂਲ ਕੋਡ _____ Denominazione scuola ਸਕੂਲ ਦਾ ਨਾਮ _____

Indirizzo scelto ਚੁਣਿਆ ਗਿਆ ਵਿਸ਼ਾ _____

Eventuale terza scuola/cfp scelta per l'iscrizione ਦਾਖਲੇ ਲਈ ਤੀਸਰਾ ਵਿਕਲਪਕ ਸੰਭਵ ਸਕੂਲ / ਸੀ.ਐਫ.ਪੀ.

Codice istituto scuola ਇੰਸਟੀਚਿਟਡ ਸਕੂਲ ਕੋਡ _____ Denominazione scuola ਸਕੂਲ ਦਾ ਨਾਮ _____

Indirizzo scelto ਚੁਣਿਆ ਗਿਆ ਵਿਸ਼ਾ _____

Insegnamento della religione cattolica ਕੈਥੋਲਿਕ ਧਰਮ ਦੀ ਸਿੱਖਿਆ

Lo studente intende avvalersi dell'insegnamento della religione cattolica

ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਕੈਥੋਲਿਕ ਧਰਮ ਦੀ ਸਿੱਖਿਆ ਦੀ ਪੜ੍ਹਾਈ ਕਰਨੀ ਚਾਹੁੰਦਾ ਹੈ

Si No

Premesso che lo Stato assicura l'insegnamento della religione cattolica nelle scuole di ogni ordine e grado in conformità all'Accordo che apporta modifiche al Concordato Lateranense (art. 9, comma 2)*, il presente modulo costituisce richiesta dell'autorità scolastica in ordine all'esercizio del diritto di scegliere se avvalersi o non avvalersi dell'insegnamento della religione cattolica. La scelta operata all'atto dell'iscrizione ha effetto per l'intero anno scolastico cui si riferisce e per i successivi anni di corso in cui sia prevista l'iscrizione d'ufficio, fermo restando, anche nelle modalità di applicazione, il diritto di scegliere ogni anno se avvalersi o non avvalersi dell'insegnamento della religione cattolica.

ਰਾਜ ਸਮਝੌਤੇ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਇਹ ਦਰਸਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ ਕਿ ਸਾਰੇ ਪੱਧਰਾਂ ਦੇ ਸਕੂਲਾਂ ਵਿੱਚ ਕੈਥੋਲਿਕ ਧਰਮ ਦੀ ਸਿੱਖਿਆ ਨੂੰ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣਾ ਹੈ ਜੋ ਲੈਟਰਨ ਕਨਵੈਂਟ (ਆਰਟੀਕਲ 9, ਪੈਰਾ 2) ਨੂੰ ਬਦਲਦਾ ਹੈ *, ਇਹ ਫਾਰਮ ਅਭਿਆਸ ਕਰਨ ਲਈ ਸਕੂਲ ਅਥਾਰਟੀ ਤੋਂ ਇੱਕ ਬੇਨਤੀ ਦਾ ਗਠਨ ਕਰਦਾ ਹੈ ਕੈਥੋਲਿਕ ਧਰਮ ਦੀ ਸਿੱਖਿਆ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਜਾਂ ਨਾ ਵਰਤਣ ਦੀ ਚੋਣ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ. ਨਾਮਾਂਕਣ ਦੇ ਸਮੇਂ ਕੀਤੀ ਗਈ ਚੋਣ ਦਾ ਅਸਰ ਪੂਰੇ ਸਕੂਲ ਸਾਲ ਲਈ ਹੁੰਦਾ ਹੈ ਜਿਸ ਨਾਲ ਇਹ ਦਰਸਾਇਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਉਸ ਕੋਰਸ ਦੇ ਬਾਅਦ ਦੇ ਸਾਲਾਂ ਲਈ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਅਧਿਕਾਰਤ ਦਾਖਲੇ ਦੀ ਕਲਪਨਾ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ, ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਪੱਖਪਾਤ ਦੇ ਹਰ ਸਾਲ ਕੈਥੋਲਿਕ ਧਰਮ ਦੀ ਸਿੱਖਿਆ ਚੁਣਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਹੈ।

(*))Il sottoscritto, in qualità di Genitore, o chi esercita la responsabilità genitoriale, dichiara avere effettuato la scelta in osservanza delle disposizioni sulla responsabilità genitoriale di cui agli artt. 316, 337 ter e 337 quater del codice civile che richiedono il consenso di entrambi i genitori.

(*)ਮੈਂ, ਇੱਕ ਮਾਪੇ ਵਜੋਂ, ਜਾਂ ਜਿਹੜਾ ਵੀ ਦੋਨੋਂ ਮਾਪਿਆਂ ਦੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਦਾ ਇਸਤੇਮਾਲ ਕਰਦਾ ਹੈ, ਕੀ ਸਿਵਲ ਕਾਨੂੰਨ 316, 337 ਲੇਖ ਅਤੇ ਸਿਵਲ ਕੋਡ ਦਾ 337 ਕੁਆਟਰ ਜਿਸ ਲਈ ਦੋਵਾਂ ਮਾਪਿਆਂ ਦੀ ਸਹਿਮਤੀ ਦੀ ਲੋੜ ਹੁੰਦੀ ਹੈ ਤਹਤ ਵਿਕਲਪ ਨੂੰ ਚੁਣਿਆ ਹੋ ਦੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਲੈਂਦਾ ਹਾਂ।

La scelta delle attività alternative alla religione potrà essere effettuata in una apposita sezione di "Iscrizioni on line" nel periodo 31 maggio 2021 - 30 giugno 2021, accedendo con le stesse credenziali.

31 ਮਈ, 2021 - 30 ਜੂਨ, 2021 ਦੀ ਮਿਆਦ ਵਿੱਚ "ਆਨਲਾਈਨ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ" ਦੇ ਇੱਕ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਭਾਗ ਵਿੱਚ ਧਰਮ ਦੀ ਜਗਾ ਤੇ ਵਿਕਲਪਕ ਗਤੀਵਿਧੀਆਂ ਦੀ ਚੋਣ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।



progetto cofinanziato dall'Unione Europea



UNIONE EUROPEA



MINISTERO
DELL'INTERNO

AUTORITA' RESPONSABILE

Dati Genitore che **non** ha eseguito la registrazione per l'iscrizione on line

ਜਿਸ ਮਾਪਿਓ ਨੇ ਆਨਲਾਈਨ ਦਾਖਲੇ ਲਈ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਨਹੀ ਕੀਤਾ ਹੇ ਉਸਦਾ ਨਿਜੀ ਡਾਟਾ

Cognome ਉਪਨਾਮ _____

Nome ਨਾਮ _____

Data di nascita ਜਨਮ ਤਾਰੀਖ ___/___/___ Cittadinanza ਨਾਗਰਿਕਤਾ _____ Provincia ਪ੍ਰਦੇਸ਼ _____

Comune o Stato Estero di Nascita ਜਨਮ ਸਥਾਨ ਨਗਰਪਾਲਿਕਾ ਜਾਂ ਵਿਦੇਸ਼ੀ ਦੇਸ਼ _____

Sesso ਲਿੰਗ _____ Codice Fiscale ਫਿਸਕਲ ਕੋਡ _____

Residenza ਨਿਵਾਸ

Indirizzo ਗਲੀ / ਪਤਾ _____

Comune ਪਿੰਡ / ਸ਼ਹਰ _____ c.a.p. ਪੋਸਟਲ ਕੋਡ _____ Provincia ਪ੍ਰਦੇਸ਼ _____

Contatti ਸੰਪਰਕ

Recapito telefonico (rete fissa/cellulare) ਫੋਨ ਨੰਬਰ (ਲੈਂਡਲਾਈਨ / ਮੋਬਾਈਲ) _____

Altro recapito telefonico ਹੋਰ ਟੈਲੀਫੋਨ ਨੰਬਰ _____

Indirizzo e-mail principale ਮੁਖ ਈਮੇਲ ਪਤਾ _____





Informazioni sulla Famiglia ਪਰਿਵਾਰ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ

Informazioni da fornire qualora ritenute funzionali per l'organizzazione dei servizi scolastici a favore degli alunni (ad es. deleghe per il ritiro degli alunni, elezioni organi collegiali, ecc.)

ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਜਰੂਰੀ ਸਕੂਲ ਸੇਵਾਵਾਂ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨ ਲਈ, ਸਕੂਲ ਨੂੰ ਦਿਤੀ ਜਾਣ ਵਾਲੀ ਮਹੱਤਵਪੂਰਨ ਜਾਨਕਾਰੀ (ਉਦਾਹਰਣ ਲਈ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸਕੂਲ ਤੇ ਬਪਿਸ ਲੇਨ / ਦੇਲਰੋ, ਜਾਂ ਸਕੂਲ/ਕਲਾਸ ਦੀਆਂ ਚੋਣਾਂ ਆਦਿ ਲਈ)

Nome ਨਾਮ	Cognome ਉਪਨਾਮ	Data di nascita ਜਨਮ ਤਾਰੀਖ	Grado Parentela ਰਿਸ਼ਤੇਦਾਰੀ
_____	_____	_____	_____
_____	_____	_____	_____
_____	_____	_____	_____
_____	_____	_____	_____
_____	_____	_____	_____
_____	_____	_____	_____

Informazioni sull'Alunno/a ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ

Alunno/a proveniente da famiglia con un solo genitore
ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਦੇ ਪਰਿਵਾਰ ਵਿਚੋਂ ਸਿਰਫ ਮਾ ਜਾ ਬਾਪ ਇਕ ਜਾਣਾ ਹੀ ਹੈ Si ਰਾਂ _____ No ਨਹੀਂ _____

Altri fratelli/sorelle frequentanti lo stesso istituto e classe frequentata
ਇਕੋ ਸਕੂਲ ਅਤੇ ਕਲਾਸ ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਹੋਰ ਭੈਣ / ਭੈਣਾਂ

Attività e Progetti Offerti dalla Scuola ਸਕੂਲ ਦੁਆਰਾ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੀਆਂ ਗਤੀਵਿਧੀਆਂ ਅਤੇ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ

PROGETTI SCUOLA SECONDARIA ਸੈਕੰਡਰੀ ਸਕੂਲ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ
E' possibile prendere visione dei progetti sulla pagina dedicata sul sito della scuola Si _____ No _____
o durante l'incontro con le famiglie che sarà comunicato successivamente sempre attraverso il sito dell'Istituto

ਪ੍ਰੋਜੈਕਟਾਂ ਨੂੰ ਸਕੂਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਸਮਰਪਿਤ ਪੰਨੇ' ਤੇ ਵੇਖਣਾ ਸੰਭਵ ਹੈ ਜਾਂ, ਪਰਿਵਾਰਾਂ ਨਾਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦੌਰਾਨ ਵੀ ਇਸਨੂੰ ਦਸਿਆ ਜਾਵੇਗਾ
ਅਤੇ ਬਾਦ ਵਿਸ਼ੇ ਇਸੇ ਸਕੂਲ ਦੀ ਵੇਬ ਸਾਈਟ ਤੇ ਭੀ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ । ਰਾਂ _____ ਨਹੀਂ _____

progetto cofinanziato dall'Unione Europea



UNIONE EUROPEA



AUTORITA' RESPONSABILE

Lingue Straniere Curricolari ਪਾਠਕ੍ਰਮ ਦੀਆਂ ਵਿਦੇਸ਼ੀ ਭਾਸ਼ਾਵਾਂ

() Francese ਫ੍ਰੈਂਚ

() Inglese ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ

Criteri per l'Accoglimento delle Domande ਦਾਖਲੇ ਦੀ ਮਨਜ਼ੂਰੀ ਲਈ ਮਾਪਦੰਡ

La scuola non ha adottato criteri di precedenza per l'accettazione delle domande di iscrizioni
ਸਕੂਲ ਨੇ ਦਾਖਲੇ ਲਈ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਦੀ ਮਨਜ਼ੂਰੀ ਲਈ ਪਹਿਲ ਦੇ ਅਧਾਰ ਦਾ ਮਾਪਦੰਡ ਨਹੀਂ ਅਪਣਾਇਆ ਹੈ।

Contatti della Scuola/CFP ਸਕੂਲ ਨੂੰ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨ ਲਈ / ਸੀ.ਐਫ.ਪੀ.

Nome

ਨਾਮ

Cognome

ਉਪਨਾਮ

Posta elettronica

ਈ - ਮੇਲ

Telefono

ਟੈਲੀਫੋਨ ਨੰਬਰ

Link ai Servizi Comunali ਨਗਰਪਾਲਿਕਾ ਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਲੈ ਲਿੰਕ

